[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 512 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização do controle de poeira por caminhão-pipa na Estrada do Cristal, no Bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Moradores da estrada citada vêm cobrando junto a este vereador, pois estão enfrentado vários problemas com a existência de muita poeira e isto vem causando muitos problemas de saúde, principalmente a crianças e idosos.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de maio de 2018
)